



# ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря 2023 г.

771-П

№ \_\_\_\_\_

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 28.12.2021 № 718-П

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 28.12.2021 № 718-П «О некоторых мерах по обеспечению реализации на территории Ульяновской области инфраструктурного проекта» следующие изменения:

1) пункт 5<sup>1</sup> изложить в следующей редакции:

«5<sup>1</sup>. Министерству жилищно-коммунального хозяйства и строительства Ульяновской области обеспечить:

1) осуществление контроля за исполнением принятых Ульяновской областью обязательств, предусмотренных абзацами третьим – пятым пункта 8 Правил;

2) утверждение распоряжением Правительства Ульяновской области графика привлечения инфраструктурного бюджетного кредита до даты подписания соглашения (дополнительного соглашения) о предоставлении областному бюджету Ульяновской области бюджетного кредита из федерального бюджета на финансовое обеспечение реализации инфраструктурных проектов на текущий финансовый год.»;

2) в детализированном перечне мероприятий, реализуемых на территории Ульяновской области в рамках инфраструктурного проекта, отобранного в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2021 № 1189 «Об утверждении Правил отбора инфраструктурных проектов, источником финансового обеспечения расходов на реализацию которых являются бюджетные кредиты из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на финансовое обеспечение реализации инфраструктурных проектов, и о внесении изменений в Положение о Правительственной комиссии по региональному развитию в Российской Федерации»:

а) в строке 1:

в графе 14 цифры «153313,02» заменить цифрами «171955,86»;

в графе 15 цифры «18642,84» заменить знаком «-»;

б) в строке 2:

в графе 14 цифры «400000,00» заменить цифрами «85411,60»;

в графе 15 цифры «592535,60» заменить цифрами «907124,00»;

в) в строке 3:

в графе 14 цифры «150918,98» заменить цифрами «446864,54»;

в графе 15 цифры «295945,56» заменить знаком «-».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель  
Правительства области



В.Н.Разумков